1

Дело № 2-64-73/2023
УИД 91MS0064-телефон-телефон
Р Е Ш Е Н И Е
(резолютивная часть)
Именем   Российской   Федерации
дата

       адрес
        Мировой судья судебного участка № 64 Нижнегорского судебного района (Нижнегорский муниципальный район) адрес фио
при секретаре фио
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску фио к фио о взыскании неосновательного обогащения,
Руководствуясь ч. 3 ст. 199, ГПК РФ, мировой судья,
Р Е Ш И Л :
Исковое заявление фио к фио о взыскании неосновательного обогащения – удовлетворить.
Взыскать с фио, паспортные данные......, в пользу фио, паспортные данные, выдан Федеральной миграционной службой дата, сумму неосновательно приобретенных денежных средств в размере сумма
Взыскать с фио, паспортные данные......, в пользу фио, паспортные данные, выдан Федеральной миграционной службой дата, судебные расходы по оплате государственной пошлины в размере сумма.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в Нижнегорский районный суд адрес через мирового судью судебного участка № 64 Нижнегорского судебного района (Нижнегорский муниципальный район) адрес в течение месяца со дня принятия решения.
Мировой судья

   фио